b. o godzinie 5ej z południa w Trybunale Handlowym w Warszawie, w domu pod Nrem 549 urzędującym, osobiście lub przez umocowanych do tego szczególnie pełnomocników stawili, a to celem podania przez nich kandydatów na Syndyków tymczasowych wyżej rzeczonyj massy. — W Warszawie dnia 27 Lutego (11 Marca) 1858 r. — Jan Grabowski.

Ktoby potrzebował na parę miesięcy **Towarzysza podróży** i **Wyrczyciela** w załatwieniu podczas takowej, wszelkich główniejszych czynności, doświadczonogo liczenie odbytemi podrózami w krajach zagranicznych, mówiącego plynanie po franeuzku, po polsku i po niemiecku, oraz rozumiejącego po rosyjsku; raczy adres swój złożyć u Stróża domu XX.

Wiadomość w każdym czasie u Właściciela w miejscu.

Zarząd Zakładu Wód Mineralnych w Ciechocinku. — Podaje do wiadomości, że w d. 9/21 Kwietnia r. b. o godz. 11 z rana, odbędzie się przed Zarząd Wód Mineralnych w Ciechocinku, licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje, na 3-letnie, poczynając od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1888 r., wydzierżawienie Ansterji Skarbowej w Ciechocinku, wraz z prawem Propinacji w tejże, tudzież w znajdującym się przy niej Szytku i w oddzielnym domu szynkowym na Kolonji Rządowej Stary Ciechocinek. Czytacz dzierżawny ustanowiony jest na rs. 1350 k. 25 rocznie, a kontrakt zawarty będzie z tym, kto poda najwyższą ofertę.